
Uchwała Nr LXVII/658/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 8 października 2002r. 

 
 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 155 poz. 
1014  z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Ustala się następujące stawki dotacji przedmiotowej dla Warsztatów Szkolnych Zespołu 
Szkół Nr 3 
 
Odzież damska      -    1.483,- 
Odzież męska        -    3.772,- 
Odzież dziecięca   -    1.275,- 
Bielizna pościelowa i stołowa   -   3.470,- 
 
a/ do kosztów produkcji odzieży damskiej  30,5 % ponoszonych wydatków 
b/ do kosztów produkcji odzieży męskiej 37,9 % ponoszonych wydatków 
c/ do kosztów produkcji odzieży dziecięcej 42,4 % ponoszonych wydatków 
d/ do kosztów produkcji bielizny pościelowej i stołowej 40,7 % ponoszonych wydatków 
 
 

§ 2. 
Kwota i przedmiot dotacji należnej na dany rok budżetowy planuje się rokrocznie w uchwale 
budżetowej przy zastosowaniu stawek, o jakich mowa w § 1 
 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego i znajduje zastosowanie poczynając od 1 stycznia roku 
budżetowego 2002. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

   


